^;,,f-o poderfrgistativo

Í Í": S Câmara Municipat de Simío Dias

}-'fi * .,S, ffI,','ff ff ;;ff# â:Hffil..;xlf.Tl§
- Podemos

urolcaçÃo N" 24sl2023

Senhor Presidente,

Apresento a vossa Excelência, nos teÍmos do art. 156 do Regimento lntemo desta egrégia casa

Legislativa, a seguinte indicaçâo, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses Prefeito Municipal, solicitando construção de um Posto de Saúde no terretro da antiga

sede da Escola Municipal Pedro José de oliveira, conhecido como Travessa da capelinha,
para atender as comunidades do Povoado Pau de Colher e comunidades vizinhas a exemplo

dos Povoados Barnabé e Urubu.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,23 de meio de 2023.

I rr.u.t-.- ., ,í .- .-,.--,."
Roberval Santana Santos
Vereador

Vereador
Oditon Sispo Álves í/on

04-ç*-_-A-t k//^"-- %/'n
I[,'...O)^)

\F
t."f

Rür Prelidcrt€ vargrs. §/I{ - ccotro - Tcl: (79p6r1J 717 cEP 49í80.(m cNpJ 3 2.141J83n0ot - y2 - §iDIo Dirs/SE

/

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DíAS.SE

APROVADO